
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ペットボトル用資源ごみ分別回収容器・飲料缶用資源ごみ分別回収容器

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成２９年　５月３１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）金正

 関東メンテックス（株）

 （有）清野書店

 武正（株）

 （有）田邊金物店

辞　　　退　　　

１，１５５，０００

１，２７０，０００

辞　　　退　　　

１，２２５，０００

・落札者

（有）チハラ金物店

・落札金額

１，００８，８００円

１，０８９，５０４円

１，００８，８００ 備 考

 （株）東庄 １，０８７，５００

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （資）森田商店

・ペットボトル用資源ごみ分別回収容
器５０枚
・飲料缶用資源ごみ分別回収容器５０
枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市特定施設及び除害施設等水質分析業務委託

本庄市内一円

入 札 等 執 行 日 平成２９年　５月３１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）熊谷環境分析センター

 山根技研（株）

辞　　　退　　　

７７４，２００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

山根技研（株）

・落札金額

７７４，２００円

８３６，１３６円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

９５０，０００ （株）環境工学研究所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年6月5日～平成30年3月9日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

新保健センター清掃業務委託

本庄市北堀１４２２－１

入 札 等 執 行 日 平成２９年　５月３１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

１，６５１，０００

辞　　　退　　　

２，２５３，８００

辞　　　退　　　

１，８９０，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１，５００，７４５円

１，６２０，８０４円

１，５００，７４５ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

１，６９７，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年6月26日～平成30年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成２９年　５月３１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

２，０４７，７７５

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

井河自動車（株）

・落札金額

２，０４７，７７５円

２，２１１，５９７円

２，８１９，０６２ 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼北三菱自動車販売（株） ２，４９３，３２４

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼北三菱自動車販売（株）

 大和リース（株）　さいたま支店

２，４９３，３２４

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，２２６，４０６

２，６５２，０８０

辞　　　退　　　

２，６０９，９９４

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　本庄店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 （有）清水自動車

・３台

・総額

２，２０９，０２１円

※契約金額　課税分￥2,015,585×8％≒￥2,176,831＋非課税分￥32,190＝￥2,209,021


